

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหลุมพญาคา หมู่ที่ 9
ตำบลดอนหัน - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 208 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	374,534.28	1.3347	499,890.90	
	รวมราคาต้นทุน	374,534.28			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			499,890.90	
	คิดเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		499,000.00	

4.1 กำหนดวงเงินงาน

จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

จำนวน 45 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

6.2 นายอุเทน อุปสี

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 ส.ค. 2559

(นายปวิธ ขันอ้าย)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายวัฒนา ช่างเหล็ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(AC) บ้านหุบหญ้าคา หมู่ที่ 9 ตำบลคอนหัน -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 208 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 26 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,758.0	13.41	23,574.78	1.3347	17.90	31,465.26
2	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,758.0	26.08	45,848.64	1.3347	34.81	61,194.18
3	งานลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,758.0	164.17	288,610.86	1.3347	219.12	385,208.91
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	66,000	250.00	16,500.00	1.3347	333.68	22,022.55
รวม					374,534.28			499,890.90

หมายเหตุ
ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
ที่ กค.0421.5/ว.195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

374,534.28
1.3347
499,000.00

(นายอุเทน อุบลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางภัทรพรณ พงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหลุมภูน้ำคา หมู่ที่ 9 ตำบลดอนหัน -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 208 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 293 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการ วันที่ 2 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	373,407.99	1.3347	498,387.64	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงาน 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
รวมราคาต้นทุน		373,407.99			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				498,387.64	
คิดเพียง		สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน		498,300.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(AC) บ้านหลุบหน้าคา หมู่ที่ 9 ตำบลดอนหัน -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 208 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 293 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	1,758	13.28	23,346.24	
2	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,758	25.94	45,602.52	
3	งานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,758	163.81	287,977.98	
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	65.93	250.00	16,481.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				373,407.99	
	สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยเจ็ดบาทเก้าสิบเก้าสตางค์					

ลงชื่อผู้ประมาณราคาก่อ

(นายกฤษฎา งามล้ำอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส